[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

	г. Тамбов

О проведении ежегодного мониторинга физической подготовленности учащихся по видам спорта в организациях дополнительного образования  физкультурно-спортивной  направленности  в 2018-2019 учебном году

В целях получения информации, необходимой для изучения уровня физической подготовленности и принятия мер для повышения эффективности и качества физического воспитания, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать и провести в период с 15  апреля по 14 июня  2019 года ежегодный мониторинг  физической подготовленности учащихся по видам спорта в организациях дополнительного образования  физкультурно-спортивной направленности (далее – Мониторинг).
2. Тамбовскому областному государственному бюджетному образовательному учреждению дополнительного образования «Областная детско-юношеская спортивная школа» (Трапезников):

2.1. обеспечить сбор, обработку и анализ данных Мониторинга  за 2018 – 2019 учебный год в период с 14 мая по 11 июня 2019 года;

2.2. предоставить в отдел дополнительного образования и воспитания анализ данных Мониторинга до 14 июня 2019 года.

3. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления, осуществляющих управление в сфере образования:

3.1. обеспечить проведение Мониторинга в период с 15 апреля по 13 мая 2019 года;

3.2. предоставить в срок до 14 мая 2019 года в Тамбовское областное государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Областная детско-юношеская спортивная школа» результаты Мониторинга по электронному адресу: odush2006@yandex.ru  в соответствии с приложением.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
И.о начальника управления                                                      Н.В. Мордовкина
И.о начальника отдела дополнительного

образования и воспитания

______________  Е.Н. Маштак

Директор  ТОГБОУ ДО

«ОДЮСШ»

______________  А.А. Трапезников
	Расчет рассылки:

	Л.Н. Герасимова
	- 1экз.

	А.А. Трапезников
	- 1 экз.

	Руководителям муниципальных органов управления

образованием